[image: image1.jpg]ggz
%

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «     » ___________ 2024 г. №          -па

	г. Няндома

Об утверждении «Схемы водоснабжения и водоотведения
 Няндомского муниципального округа Архангельской области
на период 2024 - 2034 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года №416 «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьями 7, 40 и 43 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области, администрация Няндомского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую «Схему водоснабжения и водоотведения Няндомского муниципального округа Архангельской области на период
2024 – 2034 годов».

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района» и разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы Няндомского муниципального округа
	А.Г. Ведерников

	Исполнитель:

	Инженер МКУ «ЭТУ»

	А.Г. Пурлушкин

«___»_________2025г

	Согласовано:

	Первый заместитель главы Няндомского муниципального округа

	А.Г. Ведерников

«___»_________2025г.

	И.о. начальника Управления строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Няндомского муниципального округа

	А.С. Епихов
«___»_________2025г.

	Заведующий отделом организационной, кадровой работы и муниципальной службы администрации Няндомского муниципального округа

	К.И. Авакова
«___»_________2025г.

	Заведующий правового отдела Правового управления администрации Няндомского муниципального округа

	С.А. Макарова
«___»_________2025г.

[image: image1.jpg]